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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO SpA

Sede legale ed amrmmstratwa 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657

Telefono 09973561 (S linee urbauc) Fax 0997794247
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Capita Sociale sottoseritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881.75

&
3 DL
3

ORDINATIVO DI PAGAMENTO ; .

ESERCIZIO IMPORTO ORDINATIVO

GESTIONE

N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA
1782 02/11/2016 |

0 € 6.104,70

CIRCOLO AZIENDALE AMAT.SP.A.

00000 Q
Partita IVA:

CC 03.17.0044;21.585

r "DICONSI EURO:
1 PAGAMENTO:

seimilacentoquattro,70

BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENXXX BaN: IT30K0103015801000001166610

CAUSALE DEL PAGAMENTO

‘| QUOTE OTT/2016

s

Trgp Y R s

PAGAMENTO FATTURE N.
0,0,0000000000,0,0

IMPORTO LORDO e 6.104,70
& A T 0 TOTALE RITENUTE € 0,00
. : P A g -t IMPORTO 7 € 7 6.104,'70.
P 5 ]
—TRNTE pmnmsmsﬂ . : _
ﬁd%TARANTO o
L
CASSA CASSA
. IMPORTO LORDO € 6.104,70
RISULTANZE .
DELLA GESTIONE D1 CASSA PREVISIONE € .o 0,00
RTTIELERA PROG. ORDINATIVI EMESSI | © 0,00
| ' DISPONIBILITA' € 0,00
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TARANTO ' ' .

CONTO IN EUROD ,
14:39 0P, EURD * 3.11.16 . 11666,10 960102500225  960)
CIRCOLO DIPENDENTI AMAT SPA \ |
Via CESARC BATTISTI N. 657 C/0. AMAT .
71100 TARANTO T
CREDITO

- MANDATI DI PAGAMENTO G 104,70 3.11.16
(PARL & LIRE 11.820.347)

TAZIENDA PER LA MOBILITAT SNCLLTARFA 07 TAR/MAN. 1782/0UDTE OTT 2016



Sede legale ed amrmmstmtwa. '[.4100 TARANTO - V:a C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Paitita [VA ¢ n° di iserizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale soltoscntto €5.497.272, 00 Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO

~

_ESERCIZIO | N.ORDINATIVO | DATA | CODCASSA | COD.CASSA || IMPORTOORDINATIVO
1 0 1.782 02112016 | T € 6.104,70
1L CASSIERE CIRCOLO ‘AZIENDALE AM.AT.SP.A.
TPAGHERA' ‘ T
LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO e
A FAVORE DI: :
; 00000 () -
& Partita IVA:
i.:_‘:'L CC 03.17.0044;21,585
;| DICONSI EURQ: seimilacentoquattro,70 '
“| PAGAMENTO:
! BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENXXX 1BAN: IT30K0103015801000001166610
A 7 CAUSALE DEL PAGAMENTO
i QUOTE OTT/2016
%| PAGAMENTO FATTURE N.
¢[0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0,0
IMPORTO LORDO € 6.104,70
oo _ : .| TOTALE RITENUTE € 0,00 ‘
o _
N : IMPORTO ! € 6.104,70
‘i ‘ : .
£ S
i .
CASSA CASSA
1 3
N . IMPORTO LORDO € 6.104,70
p RISULTANZE —
|  DELLA GESTIONE D1 CASSA PREVISIONE € 0,00
i € 0,00
: ETREMI DELIEERA PROG. ORDINATIVI EMESSI
=) ‘ DISPONIBILITA’ € 0,00
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33
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a5
36
37
as
39
40
41
42
23
44
45
46
A7
48
49
50
51
52
53

54

100100
100534
100800
103100
103558
103670
103651
103725
104100
104150
104620
1049430
105499
105650
105700
166185
106200
- 106600
106652
ic7zco
108047
108520
108970
109200
109500
109780
109844
110300
110490
111200
111412
111445
111490
112150
112550
112700
112968
1133540
114366
114790
114750
115050
115572
1158239
117049
117059Q
- 117310
117450
117839
117940
117950
118288
119100

11918¢

ABATEMATTEQ
ALBANESE
ALBANO
ANACLERIOQ
ANGELILLO
ANGELINI
ANGIULLI
ANNESE
ANTONANTE
ANTONICELLI
AUGENTI
BALBO
BARBIERT
BASILE
BASILE
BASILE
BATTISTA
BELLANOVA
BAVILA
BIANCC
ECBEIC
BOTTARI
BRESCIA
BRUNELLI
BUQONOCORE
BUZZACCHING
CAFARQ
CALDARALO
CALEGNA
CANNIZZARO
CANTORE
CANTQRO
CAPOZZA
CARABOTTA
CARARMIA
CARDER
CARDELLICCHIO
CARICASOLE
CARRIERY
CARRING
CARRINO
CARRO
CASTELLANQ
CASTELLANO
CAVALLARI
CAVALLARC
CAVALLO
CAZZATO
CAZZATO
CECERE
CECERE
CELLAMARE
CHIARQFQNTE

CHIAROLLA

CATALDG
FRANCES CO
CATALDO
ANGELO
ORAZIO
ANTONIC
ETTORE
AMEDEO
ANTONIO
FRANCESCO
NICOLA
CARLO
LUCA
ANDREA
ANTONIO
vITO
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
FRANCESCO
GIUSEPPE
FRANCESCC
ANTONIO
PIETRO
MASSIMILIANO
VITTORIO
ANTONIO
PIERPAOLO
GIANCARLO
MASSIMO
MASSIMILIANO
GIOVANNI
VINCENZO
VITTORIO
CLAUDIO
GIUSEPPE
ANTONIO
NICOLA
FRANCESCO
GIUSEPPE
PASQUALE
EZIO
ROSARIO
MARIO
CARMELO
GIUSEPPE
ALESSANDRA
LEONARDO
PIETRO
VITANTONIO
GIOVANNI
FRANCESCO

GIUSEFPE

136,08
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380 QUOTA* CIRCOLQ 10/2016 i1o0/2016 Azienda per la Mobilita' nellt'Area di Taranto Sph 2
Matricola Cognome Nome Importc
55 119219 CHIARCMONTE FILIPFO 2,52
56 119430 CHILOIRO PIERLUIGI 2,52
57 120180 CIRCHETTA GIUSEPPE 2,52
58 120320 CLEMENTE LUIGI 2,52
53 120490 COLELLA GIUSEFPE 2,52
s50 120875 COLUCCI FRANCESCO 2,52
61 121006 COMETA CIRC 2,52
62 121710 CONTE ANGELO 2,82
63 121760 CONTE STEFANC 2,52
64 123402 COSTRNTINO GIOVANNI 2,52
65 124680 CUTINOG GIUSEFPE 2,52
66 126630 L' ANDRTIA NICOLA 2,52
67 126650 D'ANDRIA VITTORIO 2,52
68 126867 DANESE CLAUDIO 2,52
69 127193 D*ANGELA COSTIMO 2,52
70 127590 D'APRILE COSIMOQ 2,52
73 127675 D'ARCANGELQD MARCELLO 2,52
72 127880 DARCANTE AMEDEQ 2,52
73 127830 DARCANTE COEIMO 2,582
74 127865 DARCANTE FRANCO 2,52
75 127902 D'ARCO PARIDE . 2,52
76 127915 D'EM;GLIE MAUﬁIZIO 2,52 ’
77 127920 DE BARTOLODMEQD ANGELC 2,52
78 129161 DE GIORGIO MICHELE 2,52
79 129680 DEL EUQNO FRANCESCO 2,52
a0 139070 DELL'ORCO ROBERTO 2,52
a1 130090 DE LUCHh BENEDETTOQ 2,52
82 13Q259 DE MITRI VINCENZO 2,52
B3 130270 DE MITRI VITTORIOC 2,52
84 1302395 DE PACE FRANCESCO 2,52
85 130991 DE PASQUALE COSIMO 2,582
-1 132570 DE VITA ANGELQ 2,52
87 133000 D'IGNAZIO DANILO 2,52
:1:] 133130 DI GIORGIO RAFFAELE 2,52
a9 133140 DI GIULIO GIAMBATTISTA 2,52
990 133290 DIGREGORIO FRANCESCO 2,52
91 134714 DI PIETRO GIUSEFPE 2,52
a2 134800 DI PINC ANDREA 2,52
93 134913 DI PONZIO ANGELO 2,852
94 134935 DI PONZIO CATALDO 2,52
95 l3iss00 DI SERIO GIANLUCA 2,52
96 138711 DI TARRNTO VITO 2,52
97 136000 DONNARUMMA PROLO 2,52
98 136044 DONVITO ANTONIO . 2,52
99 136231 DRAGONE ENRICO 2,82
100 1326300 DORO GENNARO 2,52
101 136900 DURELLI EMANUELE 2,52
102 137600 ETTORRE MARIANNA 2,52
1c3a 137880 FANELLI AMEDEQ 2,52
104 1379340 FANELLT LUIGT 2,52
205 138124 FASRANG DOMENICO 2,82
106 138830 DI BELLA LUCA 2,52
1c7? 138850 FERRETTI DAMIRNO 2,52
ic8 1388758 DI FONZO LUIGI 2,52

136,08
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112
113
114
115
11s
117
118
119
120
121
122
123
124
123
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
13¢
137
138
138
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
159
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

161

135400
149149
142095
142120
142150
142220
142277
142300
142980
143875
143970
144173
144223
1445290
145230
145260
146600
146700
146884
147150
147739
147740
lq8282
148700
148970
145020
1492195
1439200
143210
1495940
149950
149%60
149976
150000
151390
152100
154332
154650
154660
155201
155230
155260
155280
155810
156310
156315
156340
1564595
1568790
156910
187690
157700
158300

10/2016 10/2016
Cognome Nome
FISCHETTI ATGUSTO
FORASTIERE MICHELE
FRIGIOLA PIETRO
FRIOLO VINCENZOQ
FRIONI COSIMO
FRIULI COSIMO
FUGGETTI COSIMOD
FUGGETTI MASSIMO
GAGLIOLO SARR
GALLUZZO NICOLA
GENTILE GIQVANNI
GIANFRATE NICOLA
GIANFREDA COSIMO
GIANNOTTA MAURIZIO
GIQRGING GIOVANNI
GIOSEFFIL PIO MARCO
GRECO EDUARDO
GRECOQ ORAZIO
GRECO VINCENZQ GIUSEFPE
GUITTO DOMENICO
INCARDONA SEBASTIANO
TINNQ GIOVANNI
LACAVA FRANCESCO
LA ROCCA MARIO
LA GIOIA FABIQ
LAGHEZZA MICHELE
LADIANA COSIMO
LADIANA LUIGI
LAMARINA ANTONIO
LANZO GIUSEPPE
LANZOLLA MASSIMO
LARDIERI GERARDO
LATAGLIATA LUIGT
LATANZA d ALESSANDRO
LECCE ALESSANDRO
LEO PASQUALE
LIDZZI ALDO
LONGO ROMOLO
LO NCCE ANNA
LUCCARELLT CIRO
LUCASELLI ALESSANDRO
LUPO FRANCESCO
LUPOLI RICCARDO
MAGNATI LUCA
MATORANC EMILIO
MAIQRANG ENZO
MAIULLART GIUSEPPE
MALDARIZZY FRANCESCO
MANCINI SIMONE
MANCO ANTONIO
MANIGRASSO MASSIMO
MANNING FABIO
MARANGELLA GIANLUCA
MARIANQ CATALDO

158372

136,908



163
L64
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
173
180
181
h§: 3]
183
184
183
las
187
188
189
130
191
192
153
194
195
196
197
193
199
200
201
202
203
204
205
206
207
2¢8
209
210
212
212
213
214
21s

216

188700
158760
158765
158767
158772
158773
158780
158900
159247
1592850
159470
159930
159940
160047
160051
160450
160490
160630
163190
163730
163986
164310
164645
165392
165615
165900
166035
167150
167200
167580
167631
168097
159094
169610
169945
170291
170610
170989
171301
172100
172128
172140
172150
174355
174460
175289
175345
175370
175560
175700
176600
176711
176715

176720

MARRA
MARTELLOTTA
MARTINELLI
MARTINO
MARTURANO
MARTURANO
MARZO

MASI
MASSARO
MASSARO
MASTRANGELQ
MASTROPIETRO
MASTROFIETRO
MASTROVITO
MASTROVITO
MAZZARANQ
MAZZ0CCOLI
MEGNA
MONACO
MONTANARO
MONTELEONE
MOREA,
MOTTA
NIGRO
NIGRO

NISI
NOBILE
OLTIVA
OLIVA
ORLANDOQ
QRSO
PACCIANA
PAGANO
PALATTELLA
PALMISANO
PALMISANO
PALUMBO
PAPPADA'
PASANIST
PAURINT
PAVONCELLI
PELLICORO
PEPE
PICARO
PICCHI
PICUNO
PIEPOLI
PIERRI
PIGNATALE
PIGNATARO
PISANT
PLZZOLLA
PIZZULLI

POLITO

DONATO
ORAZIO
GIOVANNI
VITO
CCSIMO
CoSIMO
MASSIMILIANO
FABID
CQSIMQ SERGIO
GIUSEPPE
GIUSEFPE
ANGELO
MARCELLOQ
FRANCESCO
GIUSEPPE
MICHELE
DANIELE
ANTONINO
COSTANTINO
VITANTONIO
CIRO
COSIMOQ
DAVIDE
LEONARDO
VITINO
NICOLA
FRANCESCO
GAETANC
VITO
IGNAZIO
COSEMOQ
ANTONIO
FEDELE
GIOVANNI
CLAUDIO
ORONZO
PAVIDE
GIANCOSIMO DAMIANC
ROCCO
GREGORIOC
GIOVANNI
DOMENICO
NICOLR
TOMMASC
ENRICO
MIRKO
LEONARDO
FRANCESCOD
LUIGI
LEONARDO
DARIO
NUNZIO

MONICA

136,08



217
218
219
22¢
221
222
223
224
225
228
227
228
229
230

232
233
234
235
236
237
238
235
240
243
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
259
270

176800
176830
176876
176951
177420
177421
177500
178900
180900
180931
181300
181428
181630
182198
182220
182328
182740
182993
183200
183324
183325
183326
183372
183800
183990
184124
184988
185572
185588
185770
185788
186730
186990
187050
187123
187200
187230
187750
188350
190010
150200
190775
190800
191105
191970
193800
194438
194510
194560
194630
194300
125110
195485
195600

PORCELLINI
PORTACCI
PORTULAND
PORZIO
PRESICCI
PRESICCT
FUGLIA
PUZIELLO
RICCHIUTI
RICCHIUTI
RIGA
RIZZO
RIZZUNI
ROCHIRA
ROCHIRA
ROCHIRRA
RONGO
ROTA
RUGGIERC
RUSSO
RUSSC
RUSSC
RUSSO
RUTA
SAGLIOCCA
SALAMING
SALLUSTIO
SANTCRO
SANTCRO
SAPIO
SAPONARA
SARDIELLO
SCALONE
SCALZI
SCRRCIA
SCARNERA
SCHIANO LOMORIELLO
SCHINO
SCIALPI
SERAFINO
SIBILLA
SMIRAGLIA
SOLITO
SPERTI
STASOLLA
TOCCI
TOMMASELLT
TOMASELLI
TOMASELLI
TOMMASELLI
TRIANNI
TROIA
TURSI
URSO

ETANISLAO
ANGELO
PASQUALE
LUIGI
FRANCESCO
FRANCESCO
GIUSEPPE
DANIELE
ARCANGELO
CLAUDIO
NICOLA
ORLANDO
FERDINANDOQ
GIUSEPPE
PAOLO
VINCENZO
ERNESTO
STEFANO
ANTONIO
CIRO
COSIMO
FRANCESCO
FRANCESCOQ
UMBERTO
PAOLO
ANTONIO
RAFFAELE
DONATO
GIOVANNI
MARCELLO
GIUSEFPFPE
NICOLA
GAETANG
PREMIO
CARMINE
FRANCESCO
ANTONIOQ
MICHELE
PIETRG
GASPARE
MASSIMO
GIOVANNTI
VITTORIAND
MASSTIMO
LORENZO
GIORGIO
ANTCONIO
GIOVANNKI
MAURC
PIETRO
RAFFAELE
ANGELO
TIZIRNA

LUIGI

Azienda per la Mchilita' nell'Area di Taranto SpA 5

136,08



Azienda per la Mokilita' nell'Area di Tarantc Sph 1

271
272
273
274
275
276
277
278
273
280
z81
282
283
284
285
286
287
2g8
289
2920
201
292
293
294
295
296
297
258

300
301
302
o3
304
aos
30s
ae?
308
399
310
311
312
313
314
als
316
317
318
313
320
321
322
323

324

196592
196626
198740
137250
197500
197823
198100
198505
195360
199365
403865
406700
4273959
444259
447530
457680
453500
460500
462630
465801
478450
480680
483500
495000
496600
500020
500040
509055
500075
500080
500085
500110
500115
500120
500125
S00130
500135
500140
500145
500150
500170
500175
500180
500190
500215
500225
500230
500235
500240
500245
500255
500310
BQG330

500350

VENDOLA
VENNERI
VERDOLINC
VERSACE
VIZZARRO
VOzZzha
ZRCCARIA
ZICART
ZIZZART
ZIZZT
ANNICCHIARICO
BELLINO
D'ARCO
GIANGRANDE
ILLIANO
MANIGRASSO
MASTROBERARDINI
MELE
MINCOCCHI
NIGRO
PULPITO
RESSA
RUSSO
TRIVELLI
VENERITOQ
ALFANO
ARGENTIERI
BARBALINARDO
EITONTOQ
ECNAMICO
BOVE
CALAMIELLO
CANIGLIA
CANTONE
CAFPONE
CASTELLANG
CAVALLO
CHIATANTE
CHICCHIA
CIARLETTA
COMEGNA
CORVACE
CORVACE
CRISTINA
DE GIORGIO
DE PACE

DE PACE

DE PANE
DELL'AQUILA
DI COMITE
DOLMO
FERRIGNI
FUGGETTI

GALASSO

FRANCESCOQ
EGIDIO
FABIO
FILIPPO
ANTONELLA
GIUSEFPE
COSTANZO
GIUSEPFE
ROMEQ
ANTONIO
GIUSEPPE
GIORGIO
ADDCLORATA
ROSANNA
DEBORA
MARIA
ANNA
MARIELLA
MARIE ANTOINETTE
VINCENZO
GIUSEFPE
DOMENICO
MASSIMILIRNO
GIOVANNA
DOMENICO
RITA
COSIMO
LEONARDOANTONIO
AGOSTINO
MARID
ANTONIC
GIUSEPPINA
ROBERTO
MARIATERESA
PIC
IPPARZIO
ROBERTA
MARISA
SIMONE
FRANCESCO
ANNA
MARIO
PROLO
KATIA
MARIA
CATERINA

NICOLA

- GRAZIA

PAOLOQ
VINCENZO
ANTONIO
FRANCESCO
MASSIMO

SERAFINA



325
32s
327
328
328
3a30
331
33z
333
334
335
336
337
338
339
3490
341
342.
343
344
345
346
347
348
349
3sd
351
sz
353
354
i55
-1
357
358
359
360
361

5003391
500400
500465
500470
500480
5040430
S00505
500510
500520
500535
500540
500559
500565
500580
500605
500610
500615
500620
S00660
500665
500670
500700
5007249
500740
500750
500750
500765
500770
SQ0775
500780
500785
500790
500795
500800
500850
500870

500889

10/2016 10/2016 Azienda per la Mobilita' nell'hArea di Tarante Sph ?
Cognome Nome Importeo
GRIENTI GIULIO 2,52
INERTE CARLO 2,52
LANZILLOTTA PRAOLA 2,52
LATTE BIAGIO 2,52
LECNE ANTONIO 2,52
LISTO MARTIANNA 2,52
MARINELLI ANGELO 2,52 '
MARINELLI PIETRO 2,52
MARINELLI RAFFAELE 2,52
MONDILLO ANTONIO 2,52
MUSCIACCHIO GIUSEPPE 2,52
NATALE GIUSEPPE 2,52
NOVELLINO MICHELE 2,52
CCCHINEGRO TIZIANA 2,52
PAGLIALONGO MARILENA 2,52
PELUSO EMMANUELE 2,52
PETIO GIUSEPPE 2,52
PETIO MICHELE 2,52
PORTACCI COSIMC 2,52
PRETE ARCANGELO 2,82
PROTO NICOLA 2,52
RIZZO FIQORELLO 2,52
ROMANAZZYT GIUSEPPE 2,52
RUSSO MARIA 2,52
SANTORO VINCENZO 2,52
SCARCT FILOMENA 2,82
SCARCT MAURIZIO 2,62
SCARCI ROSARIA 2,52
SCASCIAMACCHIA ANTONIO 2,52
SCIROCCALE COSIMQ 2,52
SEMERARROQ PATRIZIA 2,52
STANTE MARCO 2,52
STELLA PROLO 2,52
TERLIZZESE LECNARDO 2,52
VAFORE NICOLA 2,52
VENNERI PIETRO 2,52
VITALE TOMMASO 2,52 .

93,24




24/10/16 Tabulato Situazione Prestiti/Pignoramenti Anno : 2016 Mese : Ottobre pag. 2

DITTA : 1 - Bzienda per la Mobilita' nell'Area di Taranto SpA

CODICE FRESTITOQ/PIGNCRAMENTO : 029 - BUONO ACQUISTO CIRCOLO TIPO : Prestito Generico o Cessione del Quinto

! MATRICCIA! CORNCME NOME IMENSILITA® !TIPO! AMMONT.PREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI FREC!RATA APPLICATA! RESIDUQ PREST.! CREDITORE | TRAT.SU RATA !
! 100534! AILBRANESE FRANCESCO 110 Cttobre ! I ! 300,00 1 60,00 ) 0,00! 0,00 ! 60,00 ! 240,00 | ! 0,00
! 106185! BASIIE VITO 110 Ottcbre 1 I ! 159,00 1 53,00 ! 0,00! 0,00 ! 53,00 ! 106,00 ! t 0,00
! 108047! BCBBIO FRANCESCO 110 Ottobre 1 I ! 1.200,00 ! 120,00 ' o0,00! 0,00 | 120,00 ! 480,00 ! ! 0,00
! 500085! BOVE ANTONTIO 110 Ottobre 1 I ! 318,90 ! 79,75 ' 0,00! 0,00 ! ©79,75 ) 79,65 ! ! 0,00
! 109844! CAFARC VITTORIO 110 Ottcbre ! I ! 130,00 ! 13,00 ! 0,00! 0,00 ! 13,00 ! 13,00 ! ! 0,00
! 500125! CAPONE PIC 110 Ottcbre ! I ! 907,80 ! 226,95 ! 0,00! 0,00 ! 226,95 ! 680,85 ! ! 0,00
! 113350! CARICASQIE ANTONIC 110 Ottobre ! I ! 330,60 ! 82,50 ! 0,00! 0,00 ! 82,50 ! 165,00 ! ! 0,00
! 117310! CAVALLO GIUSEFPE 110 Ottobre ! I ! 798,80 ! 158,72 ' 0,00! 0,00 ! 159,72 ! 319,74 ! ! 0,00
! 120180! CIRCHETTA GIUSEPPE 110 Ottobre ! I ! 200,00 ! 50,00 ! 0,00! 0,00 ! 50,00 ! 50,00 ! ! 0,00
! 120320! CLEMENTE LUIGI 110 Ottobre ! I ! 110,60 ! 55,00 ! 0Q,00! 0,00 ! 55,00 ! 0,00 ! ! 0,00
! 127675! D'ARCBNGELO MRARCELLO 110 Ottebre 1 I ! 260,00 ! 32,50 ! 0,00! 0,00 ! 32,50 ! 162,50 ! ! 0,00
! 130270! DE MITRI VITTORIO 110 Cttobre ! I ! 1.198,00 ! 299,50 ! 0,00! 0,00 ! 299,50 ! 898,50 ! ! 0,00
! 500240! DELL'AQUILA EACLO 110 Qttobre ! I ! 350,00 ! 50,00 ! 0,00! o0,c0 ! 50,00 ! 300,00 ! ! 0,00
! 133130! DI GIORGIO RAFFAELE 110 Ottobre ! I ! 190,00 ! 95,00 ! 0,00! 0,00 ! 95,00 ! 95,00 ! ! 0,00
! 134935! DI PONZIC CATALDC 110 Ottobre ! I ! 530,00 ! 106,000 | 0,00! 0,00 ! 106,00 ! 424,00 ! ! 0,00
! 5C0310! FERRIGNI FRBNCESCO 110 Ottobre 1 I ! 359,82 | 89,95 ! 0,00! 0,00 ! 89,95 ! 269,87 ! ! 0,00
! 444250! GIANGRANDE ROSANNA 110 Cttebre ! I ! 2.000,00 ! 250,00 ! 0,00! 0,00 ! 250,00 ! 1.750,00 ! ! 0,00
! 146700! GRECO ORAZIO 110 Ottebre ! I ! 450,00 ! 75,00 ! 0,00! 0,00 ! 75,00 ! 225,00 ! ! 0,00
! 447530! ILLIANOC DEBORR 110 Ottebre ! I ! 220,00 ! 55,00 ! 0,00! 0,00 1! 55,00 ! 55,00 ! ! 0,00
! 148970! 1A GIOIA FRABIO 110 Ottobre ! I ! 259,00 ! 32,40 ! 0Q,00! 0,00 ! 32,40 ! 161,80 ! ! Q,00
! 148700! 1A ROCCA MARTO 10 Ottobre ! I ! 550,00 ! 137,50 ! Q,00! 0,00 ! 137,50 ! 275,00 ! ! 0,00
! 149195! IADIRANA COSIMO 110 Ottocbre ! I | 123,00 ! 41,00 ' 9,00! Q0,00 ! 41,00 ! 82,00 ! ! 0,00
! 149020! IAGHEZZA MICHELE 10 Cttobre ! E ! 159,00 ! 50,00 ! 0,00! 0,00 ! 50,00 1! 100,00 ! | 0, 00
! 149940! 1ANZO GIUSEPFE 110 Ottobre ! I ! 291,40 ! 72,85 ' 0,00! o,oc ! 72,85 ! 145,70 ! ! 0,00
! 155230! LUCASELLI ALESSANDRO 110 Ottobre ' I ! 1.120,00 ! 224,00 ! Q,00! 0,00 ! 224,00 ! 672,00 ! ! 0,00
! 156910! MANCO ANTCNIO '10 Ottobre ! T | 338,90 ! 33,80 ! @,00! 0,00 ! 33,80 ! 237,20 ! ! 0,00
! 160047! MASTROVITO FRANCESCO '10 Ottobre ! I ! 1.000,00 ! 1¢0,00 ! 0,00! 0,00 ! 100,00 ! 100,00 ! ! 0,00

. segue =—>
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DITTA : 1 = Azienda per la Mcbilita' nell'Area di Taranto SpA

CODICE PRESTITO/PIGNORAMENTO : 029 - BUONC ACQUISTO CIRCOLO TIPO : Prestito Generico o Cessione del Quinto

! MATRICOLA! COGNOME NCME 'MENSILITA' ITIPO! AMMONT.FREST.! RATA PRESTITO! MASS.!PRESTITI PREC!RATA APPLICATA! RESIDUC PREST.! CREDITORE | TRAT.SU RATA !
! 166035! NOBILE FRANCESCO 110 Cttobre ! I ! 180,00 ! 63,35 ! 0,00! 0,00 ! 63,30 ! 0,00 | ! 0,00
! 500615! PETIO GIUSEPPE '10 Ottobre ! I ! 200,00 ! 50,00 ' 0,00! 0,00 ! 50,00 ! 50,00 ! ! 0,00
! 175289! PICUNO MIRKO 110 Ottobre ' I ! 582,00 ! 87,00 ! 0,00! 0,00 ! 97,00 ! 485,00 ! ! 0,00
1 500660! PCRTACCI COSIMO 110 Ottobre ! I | 241,58 | 70,40 ! 0,00! 0,00 ! 70,40 ! 70,38 ! ! 0,00
! 5006701 PROTO NICOLA 110 Ottcbre ! I | 289,00 ! 99,70 ! 0,00! 0,00 ! 99,60 ! g,00 ! ! 0,00
! 182198! ROCHIRA GIUSEPEE 110 Ottobre | I | 1.900,00 ! 100,00 ! 0,00! 0,00 ! 100,00 ! 400,00 ! ! 0,00
1 1833261 RUSSO FRANCESCO 110 Ottcbre | I ! 817,20 ! 204,30 | 0,001 0,00 ! 204,30 ! 612,90 ! ! 0,00
1 185770! SAPIO MARCELIO 110 Ottobre ! I ! 749,00 ! 187,25 ! 0Q,00! 0,00 ! 187,25 ! 561,75 ! ! 0,00
1 500780! SCIROCCALE COSIMO 110 Ottcbre ! I ! 758,90 ! 189,72 1 0,00! 0,00 ! 189,72 ! 189,74 ! ! 0,00
! 194510! TCMASELLT GIOVENNL '10 Ottobre ! I ! 518,80 ! 129,70 ! 0,00! 0,00 ! 128,70 ! 259,40 ! ! 0,00
| 500850! VAPORE NICOLA 110 Ottobre ! I ! 1.278,00 ! 319,50 ! 0,00! 0,00 ! 319,50 ! 639,00 ! ! 0,00
| 198505! ZICART GIUSEPFE 110 Ottobre ' I ! 199,90 ! 49,97 | 0,00! 0,00 ! 49,97 ! 49,99 ! ! 0,00
! TOTALE PRESTITI A IMPORTO EURQ !  21.579,10 ! 4.205,41 ! ! 0,00 ! 4.205,26 ! 11.405,97 ! ! 0,00

segue =>
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Tabulatc Situazione Prestiti/Pignoramenti Brmo : 2016 Mese : Ottobre pag.
DITTA : 1 - Azienda per la Mobilita' nell’Area di Taranto Spa
CODICE PRESTITO/PIGNOREMENTO : 030 - BUCNO ACQUISTC CIRCOLO TIPO : Prestito Generico o Cessicne del Quinto
; MATRICOIA: COGNOME NOME ;MENSILITA‘ ;TIPO; AMMCNT.PREST.! RATA PRESTITO; MASS.I!PRESTITI P.REC!IRATA APPLI(.'.‘J-\.TA.; RESIDUD PREST.! CREDITCRE TRAT.SU RATA :
; 149940; LANZO GIUSEPPE I!10 Ottobre ; I : 320,00 80,00 ‘I O,ODI! 0,00 ‘I 80,00 : 240,00 0,00 :
; | TOTRLE PRESTI;'i A IMPCRTO };:URO ' 320,00 80,00 ' ' 0,00 1 80,00 ' 240,00 0,00 :
I I ' ' I segue =—> .



